МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВЫСОКОГОРСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ СО «ВМТ»)

ПРИКАЗ

18.11.2024 г.                                                                                             № 343 «од»

О создании центра карьеры ГАПОУ СО «ВМТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Центр карьеры ГАПОУ СО «ВМТ» составе:

Руководитель службы – Директор Казаков Л.Ю.

Члены Центра карьеры:

Зам. директора по УПР – Белохвост Т.В.

Зам. директора по УВР – Сторожев В.А.

Старший мастер – Попов В.В.

Специалист по профориентации – Радаева В.А.

Социальный педагог – Ветошкина Н.В.

Педагог-психолог – Стародумова Е.А.

Мастера производственного обучения: Ястребова Т.А., Казакова И.А.,

Белоусова Н.В., Руденко Е.И., Гринашко М.В., Гордейчук В.Ю., Ларионова

Н.Ю., Кизилова Е.М., Титова А.А., Струин С.В., Логвин Н.Н.

Зав. филиалом с. Лая – Петрова Н.С., мастера производственного обучения

Турков Д.А., Горбунов О.А., Коновалова Е.Г.

Зав. филиалом с. Петрокаменское – мастера производственного обучения

Татауров Ю.В., Зудов Д.И., Ершов А.Ю., Казанцева О.П.

Директор  ГАПОУ СО «Высокогорский                                Л.Ю. Казаков

многопрофильный техникум»

		2024-11-18T10:32:56+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЫСОКОГОРСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"